

# Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 RFC ODM950324V2A  
 REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**  
 Fecha/Hora.: **01/12/2019 08:26:44 p.m.**  
 Serie/Folio: **POSE/60931879**  
 Lugar de Emisión: **72170**

FACTURADO

MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV  
 JAZMINES 2506  
 COL. SANTA CRUZ BUENAVISTA.  
 PUEBLA, PUEBLA  
 C.P. 72190  
 MEX  
 MME980203EV6  
 Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	201912010015805200006050POSA		
Sello del SAT	nqvZd4ml9fXpdJzypBIDUNRgy3wW4T20dWJVPk+Lp1FUZh3FRmL+U5zRcRv6/6fWsh3U0j4XVhT55srzuyu5/WG8oPK2+6DEqSoxpZnSatmqY0abwcOR9usRxQaMYw78tEiYIb2OSN7VEPV5sYPaRCXIY+T1odJ1AhDqU8SoEB8kvtXLXF22Hil+9+C7UOCd5odWD8egwXicVTP8o1dMVNjtAWUvK99bKIFPb/AulDpNB6GadpmjgKpjARxebTXEiHraLs7eyGTkNMDI3BB37bW6T8KezirGQpVkrG8+n/9XctEY8W1Pduv+rIK8vJnW3XKEdxNNmgq00IDQXLg==		
Folio Fiscal	81DE7E79-EA5E-4FDF-B4FE-47E456231833		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	01/12/2019 08:26:44 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	39446	31201517	CINTA EMPAQUE 48x150 TRANSP 2p	H87-Pieza	1	93.9655		002 16.00%	15.03	93.97
2	39445	31201517	CINTA EMPAQUE 48x150 CANELA 2p	H87-Pieza	1	93.9655		002 16.00%	15.03	93.97
3	47122	44122105	SUJETA DOCTOS MEDIANO C/12 PZA	XBX-Caja	2	24.0517		002 16.00%	7.70	48.10
4	47121	44122105	SUJETA DOCTOS CHICO C/12 PIEZA	XBX-Caja	8	11.6379		002 16.00%	14.90	93.10
5	16047	60121535	BORRADOR MIGAJON STRIKE B/2	H87-Pieza	1	12.9310		002 16.00%	2.07	12.93
6	68906	44101602	PERFORADORA 1 ORIFICIO COLORES	H87-Pieza	1	34.9138		002 16.00%	5.59	34.91
7	68643	44121801	CINTA CORRECTORA	H87-Pieza	1	33.6207		002 16.00%	5.38	33.62
8	40068	44121708	MARC SHARPIE COLO SURTIDOS	H87-Pieza	1	59.4828		002 16.00%	9.52	59.48
9	48871	44121706	LAPIZ GRAFITO @3 MIRADO 12pk	XBX-Caja	1	50.8621		002 16.00%	8.14	50.86
10	5256	60121535	BORRADOR RADETT Y REPUESTO	H87-Pieza	1	83.6207		002 16.00%	13.38	83.62
11	7340	31201600	LAPIZ ADHESIVO PRITT 20GR 6 PK	H87-Pieza	1	127.5862		002 16.00%	20.41	127.59
12	60037	31201622	PEGAMENTO UHU 35 ML	H87-Pieza	1	37.9310		002 16.00%	6.07	37.93
13	19299	44121505	SOBRE COIN N 5 MANILA OD C/100	XBX-Caja	1	70.6897		002 16.00%	11.31	70.69
14	6469	31201512	No. Pedimento: 19 24 1700 9026402 CINTA 550 12x33 S/DESPACH pza	H87-Pieza	2	12.5000		002 16.00%	4.00	25.00
15	6470	31201512	CINTA 550 19x33 S/DESPACH pza	H87-Pieza	2	15.9483		002 16.00%	5.10	31.90
16	11087	31201600	RESISTOL 850 500gr	H87-Pieza	1	72.4138		002 16.00%	11.59	72.41
17	39628	44122011	FOLDER MANILA CARTA OD C/100	XBX-Caja	2	128.4483		002 16.00%	41.10	256.90
18	6369	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	XBX-Caja	1	602.5862		002 16.00%	96.41	602.59
19	10446	44122104	CLIP STANDAR ACCO @2 c/100 10p	XBX-Caja	1	82.3276		002 16.00%	13.17	82.33

### FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de débito

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|81DE7E79-EA5E-4FDF-B4FE-47E456231833|2019-12-01T20:26:44|SST060807KU0|PcVvX5H05zwa9mECFXomyvY8sRFFZkFJq3KJy0UyEkJKRWs2QO/J2yRyyEQhzF4jL7WY2kCKAdlx5eXtVn0KB7yxqsZLcvcyUQKPWz+wPyNMizwvK/BrVXwOVVYKpyfEMy/5ExOCfEmYGjhbccRI5fd071Kv5NDjL7KW24RJ4AkHJ3GuK8sE+SzbwfyznSGcEnMb17Z4PJTKU|sbH6GmsK8DsbwZ5H3Vx/mC1A530L9jksVKA9Rs1YVrJhkayITqG5E6m3bYlxzTPSY45er+XVJ3vZMvqcpbEqzJmikIT18dHRIV83FSf7RhcJXV5OoTPq|NDeh6cLNLwglisu9oA==|00001000000405179095||

#### Sello Digital del Emisor

PcVvX5H05zwa9mECFXomyvY8sRFFZkFJq3KJy0UyEkJKRWs2QO/J2yRyyEQhzF4jL7WY2kCKAdlx5eXtVn0KB7yxqsZLcvcyUQKPWz+wPyNMizwvK/BrVXwOVVYKpyfEMy/5ExOCfEmYGjhbccRI5fd071Kv5NDjL7KW24RJ4AkHJ3GuK8sE+SzbwfyznSGcEnMb17Z4PJTKU|sbH6GmsK8DsbwZ5H3Vx/mC1A530L9jksVKA9Rs1YVrJhkayITqG5E6m3bYlxzTPSY45er+XVJ3vZMvqcpbEqzJmikIT18dHRIV83FSf7RhcJXV5OoTPqNDeh6cLNLwglisu9oA==

DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 80/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	008480	2,217.80

<b>Subtotal</b>		<b>1,911.90</b>
IVA 16%	1,911.90	305.90
<b>Total</b>		<b>2,217.80</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."